
OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA 
Objednávka č. 2015743/90008521 strana: 1/2 

BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ 

 

Správa lázeňských parků 

-příspěvková organizace 

AUTO MUDRA s.r.o.  

U Solivárny 2004/2 Jáchymovská 398  

360 01 Karlovy vary 1 360 04 Karlovy 

Vary 

 

IC: 00871982 DIČ: CZ00871982 IC: 26360471 DIČ: 

CZ26360471 

Telefon: Krajský soud v Plzni 

odd.C,vložka 15287 
 

Mobil: xxxxxxxxxxxxxxxxx Telefon: xxxxxxxxx  

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx Fax: xxxxxxxxxx 

Mobil: xxxxxxxxxxxx 

 

 E-mail:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Předmět budoucí kupní smlouvy a cena: 

 

Model: MASTER R30 1 104 730.00Kč 

Verze: L2HIP3 165k sklopný valník Cool 

Barva:Cervená Vif 6 050.OOKč 

VIN: VFIMB000869723867 Typ: osobní 

Vybavení na přání: 

Výbava na přání: Prední a zadní zásterky 1 2 420.00 Kč Ochranné mrížky na svetla 

1 2 420.OOKč 

Palubní pocítac v anglictine 

 Hliníkový sklopný valník trístranný 1 24 200.OOKč 

Příslušenství:Příprava vozu 1 1 500.00Kč 

 

Budoucí Kupující se svým podpisem zavazuje uhradit zálohy na celou kupní cenu v souladu s touto 

budoucí kupní smlouvou a jejími smluvními podmínkami (dále jen Podmínky) a uzavřít s Budoucím 

Prodávajícím kupní smlouvu na nové vozidlo specifikované v této objednávce nejpozději do 10 

pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího k uzavření kupní smlouvy a převzetí vozidla. 

Budoucí Prodávající zašle či sdělí Budoucímu Kupujícímu výzvu k uzavření kupní smlouvy telefonicky, 

osobně nebo písemně (emailem nebo dopisem) ve lhůtě předpokládaného dodání Vozidla dle Objednávky, 

nejpozději však ve lhůtě dvanácti týdnů od předpokládaného termínu dodání Vozidla uvedeného v 

Objednávce. 

Celková cena s DPH bude Budoucím Kupujícím uhrazena postupně, a to následujícím způsobem: 



a) ke dni potvrzení Objednávky Budoucím Prodávajícím zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.l ve výši 

dohodnuté oběma stranami, nejméně však ve výši 10 % celkové ceny s DPH, 

b) do IO pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího avšak před podpisem Kupní 

smlouvy zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.2 ve výši zbývající části celkové ceny s DPH (případně 

upravené dle Podmínek). 

V případě nesplnění povinnosti Budoucího Kupujícího dle bodu b) má Budoucí Prodávající nárok na 

zaplacení smluvní pokuty ve výši rovnající se záloze 1 s tím, že Budoucí Kupující souhlasí, že tato 

záloha se započte na nárok Budoucího Prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vedle smluvní 

pokuty je Budoucí Prodávající oprávněn požadovat rovněž náhradu škody způsobené porušením povinnosti 

ze strany Budoucího Kupujícího, ve výši přesahující uvedenou smluvní pokutu. 

V případě financování prostřednictvím úvěru se záloha č.2 považuje za uhrazenou uzavřením platné a 

účinné úvěrové smlouvy závazně potvrzené 

OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA 
Objednávka č. 2015743/90008521 strana: 2/2 

BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ 

 

Správa lázeňských 

parků 

-příspěvková 

organizace U 

Solivárny 2004/2 

360 OI Karlovy Vary 

I 

 AUTO MUDRA s.r.o. 

Jáchymovská 398 

   360 04 Karlovy Vary 

  

IC: 00871982 DIČ:  

Telefon: 

Mobil: XXXXXXXXXXXXX 

E-mail: XXXXXXXXXXXX 

CZ00871982 IC: 26360471 
Krajský soud v Plzni 

odd.C,vložka 15287 

Telefon: XXXXXXXXXX 

 Fax: XXXXXXXXXXX 

 Mobil: XXXXXXXXXXXXX 

DIČ: CZ26360471 

 E-mail:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

financující společností. 

Smluvní podmínky a záruční podmínky RENAULT jsou uvedeny na druhé straně a tvoří nedílnou součástí 

této budoucí kupní smlouvy. 

Poznámka: výběrové řízení 

a Potvrzuji, že jsem před prodejem obdržel kopii označení pneumatik v souladu s nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2020/740. 

 

V: Karlových 

Varech 

 V: Karlových Varech  

Dne: 27.06.2022  Dne: 27.06.2022  

Podpis budoucího 

kupujícího Správa lázeňských parků 

Podpis budoucího 

prodávajícího XXXXXX 

Přečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na https://www.renault.cz/ochrana-osobnich-udaju 
Tento dokument byl 'Otištěn ekonomickým informačnim systémem Klient, subsystémem Autosalon Verze 402.7 dne OU W2022 13:25 


